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DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.

b)Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığı Kur'an Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar İle Öğrenci Yurt ve

Pansiyonları Yönergesi.
 

SINAV İLANI
2023-2024 Eğitim Öğretim yılı için İhtiyaç Odaklı, Hafızlık ve 4-6 Yaş Grubu ile 2024 Yılı yaz

Kur'an Kurslarında, kadrolu ve 4/B sözleşmeli öğreticilerle talebin karşılanmadığı durumlarda ihtiyaç
nispetinde Diyanet İşleri Başkanlığı (İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü)'ınca verilen kontenjan
sayısınca ek ders ücreti karşılığında görevlendirilmek üzere sözlü sınav ile geçici Kur'an Kursu
Öğreticisi alımı yapılacaktır.
 

BAŞVURUDA ARANAN ŞARTLARI

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48' inci Maddesinde belirtilen şartları taşımak,
Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5'inci maddesinin (b) bendinde
belirtilen "Ortak Nitelik" şartını taşımak,
İlahiyat Fakültesi, İlahiyat Önlisans veya İmam-Hatip Lisesi mezunu olmak.
Kur'an kursu öğreticiliği yapmaya mani bir engeli bulunmamak,
2022 yılı KPSS (DHBT) puanı 60 veya üzeri almış olmak,
2022 yılı KPSS (DHBT) den 60 ve üzeri yeterli sayıda başvuru olmadığı takdirde, 2022 KPSS (DHBT)
den 60'ın altı puan alanlarda değerlendirmeye tabi tutulacaktır. 
4-6 yaş gurubu Kur'an Kursları için, 3. maddede belirtilen dini öğrenim düzeylerinden birine sahip
olmakla birlikte çocuk gelişimi ve eğitimi alanıyla ilgili resmi diploma veya 19.01.2017 tarihinden önce
yüz yüze çocuk gelişimi ve eğitimi alanıyla ilgili 296 saat ve üzeri belge veya sertifikaya sahip olmak
yada 19.01.2017 tarihinden sonra Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğün'de (Halk Eğitim Merkezi)
yüz yüze çocuk gelişimi ve eğitimi alanıyla ilgili 380 saat ve üzeri belge veya sertifikaya sahip olmak.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Dilekçe(İl/İlçe Müftülüklerinden temin edilecek)
T.C. Kimlik numaralı nüfus cüzdan fotokopisi
Adli Sicil Kaydı (E-Devlet üzerinden ve "Resmi Kurumlar" için)
2022 KPSS (DHBT) sonuç belgesindeki öğrenim durumunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesinin
aslı veya kurumca onaylanmış sureti
2022 KPSS (DHBT) sonuç belgesi
Varsa Başkanlıkça verilmiş olan hafızlık belgesinin aslı veya kurumca onaylanmış sureti
Varsa 4-6 yaş çocuk gelişimi ve eğitimi belgesi
Erkek adaylar için askerlik belgesi (E-Devlet üzerinde alınacak)
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SINAV BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI

 Başvuru yapmak isteyen adaylar 26.07.2023 tarihinden 09.08.2023 tarihine kadar mesai saatleri
 içerisinde istenen belgelerle birlikte görev almak istediği  İl veya yalnızca bir İlçe Müftülüğüne şahsen

müracaat edeceklerdir.
  Adaylar İhtiyaç Odaklı / Hafızlık ve 4/6 Yaş grubu kategorilerinden yalnızca birine müracaat

edebileceklerdir.
Başvurular İl veya İlçe Müftülüklerine şahsen yapılacak olup, bu duyuruda belirlenen esaslara uygun
olmayan veya posta yolu ile yapılan başvurular ile duyuruda belirtilen tarihlerden sonra yapılan
başvurular kabul edilmeyecektir.
Belgeleri eksik olanların kayıt ve müracaatları kabul edilmeyecektir.
Belirtilen tarihte sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş olacaktır.
Kur'an Kurslarında halen faal olarak görev yapanlar ile daha önce yapılan mülakatlara katılıp başarılı
olanların tekrar görev alabilmeleri için yapılacak olan bu mülakata mutlaka katılmaları gerekmektedir.

SINAV SONUÇLARI VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ

 www.hakkari.diyanet.gov.tr Sınav sonuçları başarı sırasına göre internet adresinde ilan edilecek olup,
adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.
Sözlü sınavda 70 (yetmiş) puan ve üzeri alanlar başarılı sayılacaktır.
Sınavda başarılı olanlar arasında sözlü sınavı en yüksek puan alandan başlamak üzere başarılı listesi
hazırlanacak, ihtiyaç kadar asil, diğerleri de yedek olarak belirlenecektir.
Puanların eşit olması halinde sıralama, 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı yüksek olana, bu puanın da eşit
olması halinde, hafızlık ve öğrenim durumuna göre yapılacaktır.
Sınavda başarılı olanlar için Arşiv Araştırması işlemi gerçekleştirilecek olup, olumlu sonuçlanan
adayların görevlendirme işlemi yapılacaktır.
Sınavda başarılı olup Arşiv Araştırması olumlu sonuçlanan adaylar, "Sınav Sonuç Belgesi" ve gerekli
diğer belgelerle birlikte başvuru yapılan il veya ilçe müftülüğüne en kısa süre içinde müracaat ederek
görevlendirme işlemlerini başlatabilecektir.
Asıl adayların görevlendirme işlemleri tamamlandıktan sonra ihtiyaç olması durumunda, sözlü sınavda
başarılı olan yedek adaylar da sırayla görevlendirilebilecektir.
Yerleştirmeye hak kazandıktan sonra kendilerine teklif edilen görev yerini kabul etmeyen adaylar
görevlendirme haklarını kaybedeceklerdir.

DİĞER HUSUSLAR

Sınav işlemleri süresince adayın beyanı esas alınacaktır. Gerçeğe aykırı belge ve beyanda bulunduğu
herhangi bir aşamada tespit edilenlerin başvuru ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi görevlendirme
yapılması halinde de görevle ilişiği kesilecektir.
Bu sınav, öncelikle 2023-2024 yılı eğitim-öğretim dönemi için geçerli olup, belirtilen dönem bitiminde
aksi belirtilmedikçe ilgilinin il ve ilçe müftülüğü ile ilişiği kesilecektir.
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İsmail FAKİRULLAHOĞLU
Vali a.

İl Müftüsü

3.  

4.  

5.  

2023-2024 yılı eğitim-öğretim dönemi için açılacak kurslarda geçici öğreticiye ihtiyaç olması halinde
-yeni bir sınava çıkılmadığı sürece- bu sınav sonucunda başarılı olan adaylar arasından İl ve İlçe
Müftülükleri tarafından başarı sırasına göre yerleştirme işlemi gerçekleştirilecektir.
Sınav ve görevlendirme sürecinde İl Müftülüğümüzün internet sitesinde yapılan tüm duyurular tebligat
sayılacaktır.
Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi olarak görevlendirilenler, ilgili il/ilçe müftülükleri tarafından Sosyal
Güvenlik Kanunu hükümlerine göre ve ek ders karşılığında çalıştırılacaklardır.

MÜLAKAT SINAVININ YAPILACAĞI YER VE TARİH
 

İL VE İLÇELER SINAV TARİHİ SINAV SAATİ
 

SINAV YERİ
 

Merkez ve Çukurca 16-17-08.2023 09.00
 
Hakkari İl Müftülüğü
 

Yüksekova 16-17-08.2023 09.00
 
Yüksekova İlçe Müftülüğü
 

Şemdinli ve Derecik 16-17.08.2023 09.00
 
Şemdinli İlçe Müftülüğü
 

 
 
 
 
 
 

 

 
Dağıtım:
Bilgi:
ÇUKURCA KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Müftülüğü)
DERECİK KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Müftülüğü)
ŞEMDİNLİ KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Müftülüğü)
YÜKSEKOVA KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Müftülüğü)
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